COMUNE DI ZERI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

315.196,26| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

69.147,79 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

600,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

84.168,33 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

399.042,41| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

0,00
880.691,37

(50.000,00)
1.423.406,39

0,00

(0,00)
0,00

33.573,00

(0,00)
33.573,00

155.636,44

(0,00)
214.979,46

258.528,00

(0,00)
259.128,00

1.210.441,49

(10.441,49)
1.220.882,98

507.406,84

(11.742,58)
577.281,08

3.013.800,54

(35.000,00)
2.961.182,91

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si

PREVISIONI
dell'anno 2024

PREVISIONI

. I . dell'anno 2025
riferisce il bilancio

0,00 0,00 0,00
681.358,62 501.396,04 501.331,94
(158.572,91) (84.149,99) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
996.554,88
0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
0,00
32.622,00 32.622,00 32.622,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
32.622,00
107.005,48 107.005,48 107.005,48
(70.875,22) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
176.153,27
258.528,00 300,00 300,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
259.128,00
144.618,59 0,00 0,00
(10.441,49) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
144.618,59
130.936,82 1.500,00 1.500,00
(11.742,58) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
215.105,15
3.090.656,00 83.396,00 83.396,00
(35.000,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
3.489.698,41
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COMUNE DI ZERI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 9

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Denominazione

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

38.963,10 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

55.776,76 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.690,00| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

26.707,42 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

3.832,78| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

6.054,33| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

8.390.740,29

(7.232,16)
8.532.371,94

317.882,56

(0,00)
373.548,95

1.860,00

(0,00)
5.202,83

56.990,00

(0,00)
85.557,42

0,00

(0,00)
0,00

19.464,00

(0,00)
39.059,32

0,00

(0,00)
0,00

5.430,00

(0,00)
14.709,44

1.000.000,00

(0,00)
1.000.000,00.

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

4.021.657,07
(107.892,95)
(0,00)
4.060.620,17
207.903,89
(122.198,96)
(0,00)
263.680,65
830,00
(0,00)

(0,00)
3.520,00
57.400,00
(0,00)

(0,00)
84.107,42
0,00

(0,00)

(0,00)

0,00
2.620,20
(0,00)

(0,00)
6.452,98
0,00

(0,00)

(0,00)

0,00
5.532,15
(0,00)

(0,00)
11.586,48
1.000.000,00
(0,00)

(0,00)
1.000.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2024

5.420.758,12
(17.000,00)
(0,00)

153.125,00
(0,00)
(0,00)

1.860,00
(0,00)
(0,00)

57.400,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

2.620,20
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

5.640,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2025

2.847.190,12
(0,00)
(0,00)

153.125,00
(0,00)
(0,00)

1.860,00
(0,00)
(0,00)

57.400,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

2.620,20
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

5.640,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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COMUNE DI ZERI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 18

Totale
Missione 19

Totale
Missione 20

Totale
Missione 50

Totale
Missione 60

Totale
Missione 99

Denominazione

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

9.990,74| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.189,82| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

58,45| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.013.418,19| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.013.418,19| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

20.827.528,56

PREVISIONI
dell'anno a cui si

13.305.370,84

PREVISIONI

PREVISIONI

il bilancio o o . dell'anno 2024 dell'anno 2025
riferisce il bilancio

293,00 6.058,92 6.058,92 6.058,92

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
10.088,91 16.049,66

73.577,00 73.577,00 0,00 0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
73.577,00 73.577,00

136.822,83 53.135,25 53.135,25 53.135,25

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
34.202,22 0,00

107.686,46 90.795,43 83.098,08 83.162,18

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
115.389,01 91.985,25

344.000,00 345.000,00 345.000,00 345.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
344.000,00 345.000,00

3.509.383,32 2.034.852,48 2.034.852,48 2.034.852,48

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
3.509.387,70 2.034.910,93

20.024.207,14 12.345.087,90 8.889.767,57 6.316.199,57

(516.724,11) (101.149,99) (0,00)

(114.416,23) (0,00) (0,00) (0,00)
20.827.528,56 13.305.370,84

20.024.207,14 12.345.087,90 8.889.767,57 6.316.199,57,

(516.724,11) (101.149,99) (0,00)

(114.416,23) (0,00) (0,00) (0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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