

# COMUNE DI ZERI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025
	<b>Disavanzo di Amministrazione</b>			0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	315.196,26	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	880.691,37  (50.000,00)  1.423.406,39	681.358,62  (158.572,91)  (0,00)  996.554,88	501.396,04  (84.149,99)  (0,00)  0,00	501.331,94  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 2	Giustizia	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00
Totale Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	33.573,00  (0,00)  33.573,00	32.622,00  (0,00)  (0,00)  32.622,00	32.622,00  (0,00)  (0,00)  32.622,00	32.622,00  (0,00)  (0,00)  32.622,00
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	69.147,79	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	155.636,44  (0,00)  214.979,46	107.005,48  (70.875,22)  (0,00)  176.153,27	107.005,48  (0,00)  (0,00)  107.005,48	107.005,48  (0,00)  (0,00)  107.005,48
Totale Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	600,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	258.528,00  (0,00)  259.128,00	258.528,00  (0,00)  (0,00)  259.128,00	300,00  (0,00)  (0,00)  300,00	300,00  (0,00)  (0,00)  300,00
Totale Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	1.210.441,49  (10.441,49)  1.220.882,98	144.618,59  (10.441,49)  (0,00)  144.618,59	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00
Totale Missione 7	Turismo	84.168,33	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	507.406,84  (11.742,58)  577.281,08	130.936,82  (11.742,58)  (0,00)  215.105,15	1.500,00  (0,00)  (0,00)  1.500,00	1.500,00  (0,00)  (0,00)  1.500,00
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	399.042,41	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	3.013.800,54  (35.000,00)  2.961.182,91	3.090.656,00  (35.000,00)  (0,00)  3.489.698,41	83.396,00  (0,00)  (0,00)  83.396,00	83.396,00  (0,00)  (0,00)  83.396,00

# COMUNE DI ZERI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	38.963,10	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	8.390.740,29  (7.232,16)  8.532.371,94	4.021.657,07  (107.892,95)  (0,00)  4.060.620,17	5.420.758,12  (17.000,00)  (0,00)	2.847.190,12  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	55.776,76	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	317.882,56  (0,00)  373.548,95	207.903,89  (122.198,96)  (0,00)  263.680,65	153.125,00  (0,00)  (0,00)	153.125,00  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 11	Soccorso civile	2.690,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	1.860,00  (0,00)  5.202,83	830,00  (0,00)  3.520,00	1.860,00  (0,00)  (0,00)	1.860,00  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	26.707,42	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	56.990,00  (0,00)  85.557,42	57.400,00  (0,00)  84.107,42	57.400,00  (0,00)  (0,00)	57.400,00  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)	0,00  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 14	Sviluppo economico e competitività	3.832,78	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	19.464,00  (0,00)  39.059,32	2.620,20  (0,00)  6.452,98	2.620,20  (0,00)  (0,00)	2.620,20  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)	0,00  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	6.054,33	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	5.430,00  (0,00)  14.709,44	5.532,15  (0,00)  11.586,48	5.640,00  (0,00)  (0,00)	5.640,00  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	1.000.000,00  (0,00)  1.000.000,00	1.000.000,00  (0,00)  1.000.000,00	0,00  (0,00)  (0,00)	0,00  (0,00)  (0,00)

# COMUNE DI ZERI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	9.990,74	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	293,00  (0,00)  (0,00)  10.088,91	6.058,92  (0,00)  (0,00)  16.049,66	6.058,92  (0,00)  (0,00)  (0,00)	6.058,92  (0,00)  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 19	Relazioni internazionali	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	73.577,00  (0,00)  73.577,00	73.577,00  (0,00)  (0,00)  73.577,00	0,00  (0,00)  (0,00)  (0,00)	0,00  (0,00)  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 20	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	136.822,83  (0,00)  34.202,22	53.135,25  (0,00)  (0,00)  0,00	53.135,25  (0,00)  (0,00)  (0,00)	53.135,25  (0,00)  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 50	Debito pubblico	1.189,82	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	107.686,46  (0,00)  115.389,01	90.795,43  (0,00)  (0,00)  91.985,25	83.098,08  (0,00)  (0,00)  83.162,18	83.162,18  (0,00)  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	344.000,00  (0,00)  344.000,00	345.000,00  (0,00)  (0,00)  345.000,00	345.000,00  (0,00)  (0,00)  (0,00)	345.000,00  (0,00)  (0,00)  (0,00)
Totale Missione 99	Servizi per conto terzi	58,45	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	3.509.383,32  (0,00)  3.509.387,70	2.034.852,48  (0,00)  2.034.910,93	2.034.852,48  (0,00)  (0,00)	2.034.852,48  (0,00)  (0,00)
	<b>Totale Titoli</b>	<b>1.013.418,19</b>	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	<b>20.024.207,14</b>  <b>(114.416,23)</b>  <b>20.827.528,56</b>	<b>12.345.087,90</b>  <b>(516.724,11)</b>  <b>13.305.370,84</b>	<b>8.889.767,57</b>  <b>(101.149,99)</b>  <b>(0,00)</b>	<b>6.316.199,57</b>  <b>(0,00)</b>  <b>(0,00)</b>
	<b>Totale Generale delle Spese</b>	<b>1.013.418,19</b>	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	<b>20.024.207,14</b>  <b>(114.416,23)</b>  <b>20.827.528,56</b>	<b>12.345.087,90</b>  <b>(516.724,11)</b>  <b>13.305.370,84</b>	<b>8.889.767,57</b>  <b>(101.149,99)</b>  <b>(0,00)</b>	<b>6.316.199,57</b>  <b>(0,00)</b>  <b>(0,00)</b>

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.